T. R. apud Twedemouth Etio die Junii. P̄ ip̄m regem.

R. d̄it̄o & fideli suo Willo de Bradeshawe saltm Cum nup assignavim' d̄itos & fideles n̄ros Johem de Havinton seniorē & Ed'm de Nevill &c. ut sup' usq' ibi vintenis ponend' &c. tunc sic & postmodū assignavim' eisdem Johem & Ed'm &c. ut s' usq' ibi fidelibz n̄ris & tunc sic cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros qui regnū n̄m &c. ut sup' usq' ibi reprimend' & tunc sic et nos p̄ eo qd p̄fat' Johes tam g'vi infirmitate &c. ut s' usq' ibi Loco ejusdem Johis & tunc sic assignavim' vos ad p̄dtos hōies &c. ut sup' usq' ibi in forma p̄d̄ta & tunc sic Et ideo vob' mandam' qd oī excusatōe & d̄itōne cessantibz circa p̄missa faciend' in forma p̄d̄ta intendatis Et hoc sicut nos & honorē n̄m diligitis & vos ip̄os indempnes s̄vare volūitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem.

De arraiando omnes homines ad arma, de eligendo et armando hobelarios, sagittarios, et alios pedites, in diversis partibus comitatus Eboraci, et de eos ducendo contra Scotos usque Richemund et Northallerton.

R. d̄it̄is sibi Thome d Eyvill Willo de Sharpelowe Johi de Metheloye juniore & Ade de Waurevill saltm Cum assignavim' vos conjunctim & divisi ad arraiand' om̄es hōies ad arma honoris de Ponte Fracto in Westrihyngo in com' Eboz tam milites q'm alios & ad eligend' centum hobelar' & quadringentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validioribz & potentioribz hōibz honoris illius tam infra libtates q'm ext' & ad ip̄os hobelar' sagittar' & alios hōies pedites armis competentibz muniri faciend' ita qd om̄es hōies p̄d̄ti tam milites q'm alii bene arraiati & muniti p̄mpti essent & parati ex p̄munitōe triū diez ad p̄ficiscend' una vobiscum cont' Scotos inimicos n̄ros si regnū n̄m ingredi p̄sumperint ad destrucōes & maleficia que p̄sunt p̄pet'nd' put in tris n̄ris patentibz vobis inde confectis plenius continet' ac jam c̄titudinali' intellexim' qd d̄ti Scoti in maxima multitudine se pararunt & regnū n̄m in p̄x ingredi p̄ponunt ad mala & flagitia que p̄sunt p̄pet'nd' Volentes igit' ip̄os obstinate malitie cum Dei adjutorio potend' & virili' obviare vobis & cuilibet v̄m mandamus sub forisfura oīū que nobis forisface p̄sitis firmi' injungentes qd om̄es hōies ad arma tam milites q'm armiḡos honoris p̄d̄ti necnon centum hobelar' & quadringentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios p̄dtos arraiatos armatos & munitos sicut p̄d̄tm est usq' Richemund om̄i excusatōe cessante ducatis ita qd sint ibidem die Jovis p̄x post festum S̄i Barnabe apli p̄x futur' ad ultimū sub pena forisfure corpoz & bonoz suoz ad faciend' quod tunc vobis & eis ibidem ex pte n̄ra injunget' p̄munitentes tam milites & hōies ad arma q'm hobelar' & hōies pedites p̄dtos qd quilibet eoz secum deferat victualia p̄ sustentatōe sua p̄ quinq' diebz post diem Jovis sup' d̄tm Et talem & tantam diligentiam circa executionem p̄missoz appōne studeatis qd p̄ v̄i tepiditatem seu d̄estm dampnū seu dedecus nobis seu regno n̄ro non eveniat p̄